DERNIERE COMPETITION DE L’ANNEE A CASO
Montreal, 1-6-2024

Epreuve 3
2024-06-01 - 10:00

50m Brasse

Cat. générale
Liste des séries

Série 1 de 6

1

2
3
4
5

PETRAS, Gisela
LAN, Runchen
KAU, Thomas
LIU, Chonghui
HU, Luran

Série 2de 6

OO, WN -

LORD, Chloé
MANNING, Nicola
WILSON, Jolyanne
VAUDREUIL, Adele
SCHMITT, Bastian
NORMANDIN, Tejas

Série 3de 6

OO~ WNPE

BULLS, Marcel
TONG, Yuze
CHEANG, Zoé

YU, Guillaume
LIM-NADAL, Celia
BOUCHARD, Eloise

Série 4 de 6

OOk, WN -

CHANG, Te

WANG, Lillian

YANG, Lucas

ZAPICO MITSCH, Areia
WANG, Lucas

SEO, Yuli

Série 5de 6

OB WNPE

CIPRO-SEIDMAN, Gemma
RAJHI, Salim

RAJHI, Sarah

BALLESTAS ROMERO, Camila
SCHMITT, Marius

RIVERIN, Lou

Série 6 de 6

DO~ WN -

CHAANEBI, Yousra
KHERMANE, Mohamed Rayane
CHOUBANE, Sami
DALLAIRE-COTE, Blanche
POTVIN, Julien

ANGEL, Leon

Age

o © 00 © © 00O o

o ~N N oo

~

© 0 ©

12
13
11
15
11

13
14
14
16
14
11

CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest

CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
Casm

CA Sud-Ouest

CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest

CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest

CA Sud-Ouest
Casm
Casm
CA Sud-Ouest
Casm
CA Sud-Ouest

CA Sud-Ouest
Casm
CA Sud-Ouest
CA Sud-Ouest
Casm
Casm

25555

=

1:41.85
1:35.13
1:36.31
1:45.00

1:28.73
1:21.89
1:19.20
1:21.24
1:21.97
1:30.11

1:15.56
1:08.72
1:04.59
1:07.24
1:14.82
1:17.40

1:02.07
1:00.18
55.72
57.01
1:01.96
1:04.09

52.89
47.46
37.94
40.53
48.19
53.00

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Club Aquatique Sud-Ouest

2024-05-30 13:10 - Page 1



