## DERNIÈRE COMPÉTITION DE L'ANNÉE À CASO Montreal, 1-6-2024

Epreuve 3 2024-06-01 - 10:00		50m Brasse	Cat. générale Liste des séries
	Age		
Série 1 de 6	9-		
1 PETRAS, Gisela	8	CA Sud-Ouest	NT
2 LAN, Runchen	6	CA Sud-Ouest	NT
3 KAU, Thomas	9	CA Sud-Ouest	NT
4 LIU, Chonghui	8	CA Sud-Ouest	NT
5 HU, Luran	9	CA Sud-Ouest	NT
Série 2 de 6			
1 LORD, Chloé	8	CA Sud-Ouest	NT
2 MANNING, Nicola	9	CA Sud-Ouest	1:41.85
3 WILSON, Jolyanne	8	CA Sud-Ouest	1:35.13
4 VAUDREUIL, Adèle	9	CA Sud-Ouest	1:36.31
5 SCHMITT, Bastian	8	Casm	1:45.00
6 NORMANDIN, Tejas	13	CA Sud-Ouest	NT
Série 3 de 6			
1 BULLS, Marcel	8	CA Sud-Ouest	1:28.73
2 TONG, Yuze	7	CA Sud-Ouest	1:21.89
3 CHEANG, Zoé	7	CA Sud-Ouest	1:19.20
4 YU, Guillaume	10	CA Sud-Ouest	1:21.24
5 LIM-NADAL, Celia	8	CA Sud-Ouest	1:21.97
6 BOUCHARD, Eloise	8	CA Sud-Ouest	1:30.11
Série 4 de 6			
1 CHANG, Te	7	CA Sud-Ouest	1:15.56
2 WANG, Lillian	7	CA Sud-Ouest	1:08.72
3 YANG, Lucas	12	CA Sud-Ouest	1:04.59
4 ZAPICO MITSCH, Areia	9	CA Sud-Ouest	1:07.24
5 WANG, Lucas	8	CA Sud-Ouest	1:14.82
6 SEO, Yuli	9	CA Sud-Ouest	1:17.40
Série 5 de 6			
1 CIPRO-SEIDMAN, Gemma	12	CA Sud-Ouest	1:02.07
2 RAJHI, Salim	13	Casm	1:00.18
3 RAJHI, Sarah	11	Casm	55.72
4 BALLESTAS ROMERO, Camila	15	CA Sud-Ouest	57.01
5 SCHMITT, Marius	11	Casm	1:01.96
6 RIVERIN, Lou	8	CA Sud-Ouest	1:04.09
Série 6 de 6			
1 CHAANEBI, Yousra	13	CA Sud-Ouest	52.89
2 KHERMANE, Mohamed Rayane	14	Casm	47.46
3 CHOUBANE, Sami	14	CA Sud-Ouest	37.94
4 DALLAIRE-CÔTÉ, Blanche	16	CA Sud-Ouest	40.53
5 POTVIN, Julien	14	Casm	48.19
6 ANGEL, Leon	11	Casm	53.00